כ מס 8

1

2683

Zust/11

7.8
1.1

הקריה, כ" בכסלו תשי"ג
8 בדצמבר 1952

מס' 675/52

אל : המנהל הכללי.
מאת : שר החוץ.

הנני להעיר למכתבו של הציר ששון אל המנכ"ל מיום 21 בנובמבר ש"ז בשאלת המסדרון בין מצרים לבין ירדן וערב הסעודית ליד אילת, בו הובעה התנגדות מוחלטת לכל הסדר כזה.